
UCHWAŁA NR LXI/558/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty 
w Wałdowie 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 uchwały nr LIX/551/2023 Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 5484 z 5 września 2023r.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty w Wałdowie 
dotacji z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na dofinansowanie zadania pn.: "Remont muru kamienno-
ceglanego – ogrodzenia cmentarza przy kościele w Wałdowie wpisanym do rej. zabytków woj. kujawsko-
pomorskiego dec. nr A/816 z 11.10.1993r." w wysokości 424 220,51 zł (słownie czterysta dwadzieścia cztery 
tysiące dwieście dwadzieścia złotych 51/100). W 2023 roku dotacja wyniesie 0,00 zł, w 2024 roku dotacja 
wyniesie 424 220,51 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, przeznaczenia i jej rozliczania określi umowa zawarta przez 
Gminę Sępólno Krajeńskie i Parafię Rzymsko-Katolicką pw. św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty 
w Wałdowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94606070-2955-4CA9-B794-145732C3F924. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21.09.2023r. do Gminy Sępólno Krajeńskie wpłynął wniosek Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. 
św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty w Wałdowie o udzielenie dotacji na wykonanie Remontu muru 
kamienno-ceglanego – ogrodzenia cmentarza przy kościele w Wałdowie wpisanym do rejestru zabytków 
woj. kujawsko-pomorskiego dec. nr A/816 z 11.10.1993r. Ponadto Bank Gospodarstwa Krajowego w dniu 
27 lipca 2023r. przyznał Gminie Sępólno Krajeńskie promesę wstępną nr RPOZ/2022/10528/PolskiLad 
warunkującą udzielenie dotacji. 

Projekt uchwały został przedstawiony i zaopiniowany pozytywnie na posiedzeniu Komisji Budżetu Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94606070-2955-4CA9-B794-145732C3F924. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/558/2023 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


